[255vb, 276vb] Tres socii erunt... require post passionem etc. [276vb] Et iam audivistis de his tribus sociis...

Fol. 256ra-274rb: [Johannes Kannemann?] *De passione Domini*. The text shares an incipit with a manuscript from Prague (Metrop. Kap. F.9) attributed to Johannes Kannemann (see A. Podlaha, *Soupis rukopisu. Knihovny metropolitní kapitoly Pražské*, Praze 1922, nr. 855).

[256ra] *Passio domini nostri ihu xi.* Egrediemini filie syon et videte (Ct 3:11)...verba ita cuilibet fideli animae proponuntur... (fol. 257 blank) [264vb] ... in publico. Cum quia humi- ([265r] blank, [265v] notes) [266r] lis procudit... [274rb] ...sepucrum signantes lapidem cum custodibus.

Fol. 274ra-276vb: Sermon. See Schneyer 9, 405 (nr. 77)

[274ra] *Psalmus* Revela oculos meos et considerabo mirabilia (Ps. 118:18)... [276vb] ...dicere cum propehata. Reuela oculos meos.

Fol. 277ra-280vb: Jacobus de Voragine, *Sermones de tempore*. See Schneyer 3, 221 (nr. 2, 5(defect), 8 (defect), 11)

[277ra] Preparare in occursum dei tui Israel (Amos 4:12) quando rex uel aliquis princeps maxime...
[278vb, *dominica secunda*] ... et immaculis non clarescat | [279ra, (*dominica tertia*)] infirmos curavit unde luc. vii... [280vb, *dominica quarta*] ...sibi in sponsam accipiebat. Tunc sequitur sicud ibi stetit etc.

Fol. 281ra-292vb: Legends; Miracula; Sermons

[281ra] (*De nativitate*) Cum post egressionem filiorum israhel de egypto... [284ra] ...per eos dominius operatus est. [284rb] (miracula) Vixerunt autem omnibus diebus vite sue in timore...
[284vb] ...autem domine miserere nobis etc. *De sancto thoma apostolo* (in another hand)
Matriarcha indorum orationis gratia in spacio unius annis (cf. BHL 8146)... [285vb] ...operari cum patre et spiritu sancto in secula seculorum. *De sancto Georgeo*. Tempore illo quo rex dacianus qui ... [289ra] ...ad xpm migravit cum letatur fine fine amen. *De sancta dorothea*. Gloriosa virgo et martir dorothea, ex patre dortheo et matre theodora (cf. BHL 2325?; Jacobus de Voragine, *Legenda Aurea*, ed. Th. Graesse, Lipsiae 1801, p. 910-911)...[289vb] ...has rosas cum ponis mittit tibi soror mea | [290ra, (de conceptio Mariae)] Iterum hec festivitas aliter alibi declaratur... [290rb] ...regnare mereamur amen. [290rv] Explanation of expositio in German; legend with German words (legitur de cuamlibet quod miles...). *Expositionem de aduentu domini*. [290va] Ihus declinat se et scripsit in terram... [290vb] ...filius hominis humanae carnis. *Missus est angelus Gabriel etc*. Quia nec lex nec natura nec mos tenet ut (begins like Schneyer 3, 804 (11), but differs after that)... [291rb] ... aulis congenata est virginitatis. [Legenda] *Nota de nativitate sancti bartolomei*. Scilicet legitur balastius rex ... [292rb] ... dimisit regnum quia dictum in ewangelio qui non plus. [292va, (dedicatio ecclesiae)] *Terribilis est locus iste* (Gen 28:17). Non puto quod sit aliquis ita audax si veniret ad locum...[292vb] ...Item aqua clamabat |